
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

DEMOKRATŲ FRAKCIJA „VARDAN LIETUVOS“

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJOS FRAKCIJA

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO DARBO PARTIJOS FRAKCIJA

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGOS FRAKCIJA

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO MIŠRI SEIMO NARIŲ GRUPĖ

Gedimino pr. 53, LT-01109 Vilnius Tel. + 370 5 239 6683    E-mail: agne.sirinskiene@lrs.lt      
________________________________________________________________________________________________________________________

Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkei
p. V. Čmilytei-Nielsen

Lietuvos Respublikos Seimo posėdžių sekretoriatui

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrei Agnei Bilotaitei            2023-06-24,

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRĖS AGNĖS BILOTAITĖS 
ATSAKYMŲ Į KLAUSIMUS 

Pažymėdami, kad 
- Visos opozicijai priklausančios frakcijos 2023-06-08 raštu kreipėsi į gerbiamą ministrę A. 

Bilotaitę prašydamos susitikti bei nurodydamos temą, kurios apimtyje norėtų išgirsti 
ministrės atsakymus, tačiau ministrė atsisakė susitikti prašyme nurodytu laiku ir nepateikė 
jokio jai patogaus susitikimo laiko, pareikšdama, kad atsakys tik į raštu užduotus klausimus,

- 2023-06-13 vykusio Seimo plenarinio posėdžio metu ministrė A. Bilotaitė kategoriškai 
atsisakė eiti į tribūną ir atsakyti į opozicijos atstovų klausimus, nes jie, esą, nebuvo pateikti 
iš anksto raštu

prašome, jog 2023-06-15 vyksiančiame rytiniame Seimo posėdyje būtų sudarytos galimybės 30 
min. ministrės A. Bilotaitės pasisakymui, atsakant į klausimą, kodėl ji atsisako pateikti atsakymus 
opozicijai. Taip pat norėsime su ministre padiskutuoti tema, kuri jai buvo nurodyta mūsų 2023-06-
08 rašte, bei užduoti su tuo susijusius klausimus.

Pagarbiai

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva (2023-06-14 09:53:03)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS
REIKALŲ MINISTRĖS AGNĖS BILOTAITĖS
ATSAKYMŲ Į KLAUSIMUS

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-14 Nr. V-2023-9747

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Širinskienė, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 08:48:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-14 08:48:58 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-15 11:50:53–2024-01-15 11:50:53

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 08:50:39 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-14 08:50:50 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-23 12:52:14–2025-11-23 12:52:14

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Orinta Leiputė, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 09:03:11 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-14 09:03:18 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-24 13:08:47–2025-11-24 13:08:47

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Norkienė, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 09:24:17 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-14 09:24:50 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE



Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-21 17:47:41–2025-12-20 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktoras Fiodorovas, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 09:44:49 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-14 09:45:55 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-19 15:32:10–2025-12-19 15:32:10

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 09:45:58 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 10:34:07–2025-02-27 10:34:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
06-14 09:53:03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-06-14 09:53:03 atspausdino Marius Strolys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


